
契 約 件 名 FLAT DISPLAY 1個買入 契 約 金 額 12,420,000
入札実施日 平成31年2月8日 予 定 価 格 14,040,000
履 行 期 限 平成31年3月27日 予 定 価 格 （ 100/108 ） 13,000,000
落 札 業 者 株式会社Japan　General　Aviation　Service 調 査 基 準 価 格 -

適用
   第１回 第２回 第３回

株式会社Japan　General　Aviation　Service 11,500,000 落札

日本エアロスペース株式会社 11,650,000

株式会社ＪＡＬＵＸ 12,200,000

株式会社海外物産 13,245,000

航349 電1紙3

落札率  税抜請負金額÷予定価格（100/108）= 88.46％

入札結果

入札金額（１００/１０８）
入札業者


